
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

                                                                                                

Nr  post. 120/520/KS/2020                                                              Gdańsk, dnia 04.06.2021 r.                              

     

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego na modernizację układów napędowych i 

sterowania, remont części mechanicznej oraz modernizacja systemu informacji 

pasażerskiej i monitoringu w 10 tramwajach typu N8C-MF01. 

   

Gdańskie Autobusy i Tramwaje  Sp. z o.o.  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, 

z późn. zm), udostępnia informację z otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert na: „Modernizację układów napędowych i sterowania, remont 

części mechanicznej oraz modernizacja systemu informacji pasażerskiej i 

monitoringu w 10 tramwajach typu N8C-MF01” odbyło się w dniu 02.06.2021 r. o 

godz. 10:00. 

2. Wykonawcy, których oferty zostały otwarte: 

1) 4iB Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 98/10, 80-557 Gdańsk. 

3. Cena zawarta w ofercie: 12.702.898,80 zł, w tym: 

1) Cena za modernizację układów napędowych i sterowania w 10 tramwajach typu 

N8C-MF01: 8.528.820,00 zł, 

2) Cena za remont mechaniczny w 10 tramwajach typu N8C-MF01: 1.825.320,00 zł, 

3) Cena za modernizację elektroniki pokładowej w 10 tramwajach typu N8C-MF01: 

2.345.929,80 zł. 

4) Cena za dostawę komputera serwisowego – 1 szt.: 2.829,00 zł 

 

 

                                                                                                                                                                                               

 


